Vilnius, Lietuva, naudai sutarties įvykdymo garantiją Nr. 22-020540-GM (toliau – Garantija), kuria 
užtikrinome UAB „Milsta“, juridinio asmens kodas 302301329, Statybininkų g. 4B, Jurbarkas, Lietuva,  
prievolių įvykdymą. Šiuo raštu pakeičiame šias Garantijos sąlygas: 

Nauja Garantijos suma – 88 469 (aštuoniasdešimt aštuoni tūkstančiai keturi šimtai 

šešiasdešimt devyni) Eur.  

Kitos Garantijos sąlygos nekeičiamos. 

Šis Garantijos pakeitimas yra neatskiriama Garantijos dalis.